
 
Corso Statuto, 13 - 12084 MONDOVI’ 

Telefono 0174/676283 / fax 0174/676296 

e-mail:  cssm@cssm-mondovi.it 
 

     
ESITO PROCEDURA NEGOZIATA 

 

AVVISO DI POSTINFORMAZIONE - ART. 98 D.LGS. 50/2016 
 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:  
Consorzio per i Servizi Socio Assistenziali del Monregalese (C.S.S.M.) - Corso Statuto, 13 - 
12084 MONDOVÌ (CN) 
 

OGGETTO DELL’AFFIDAMENTO: Procedura negoziata per l'affidamento del servizio di 

brokeraggio assicurativo per il C.S.S.M. Periodo 2017/2021. C.I.G.Z831F345EB; 

 

IMPORTO A BASE DI GARA: €. 23.700,00 al netto delle regolazioni; 
 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 95 

del D.lgs. 50/2016; 

 

NUMERO DI OPERATORI INVITATI A PRESENTARE OFFERTA: tre; 
 

NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: una; 

 

NUMERO DI OFFERTE AMMESSE: una; 

 

DATA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: 6 ottobre 2017; 
 

AGGIUDICATARIO:  

Aon S.p.A.– Via Andrea Ponti, n. 8/10 – 20143 MILANO  

 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: 
 Provvigione per RCA: 5%; 

 Provvigione per rami diversi da RCA: 12%. 

 

Mondovì, lì 10.10.2017 

                                                                      

 

       IL DIRETTORE DEL C.S.S.M. 

      Dott.ssa Daniela CUSAN 

      (Firmato in originale) 

       

 


